
179724-2022 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 179724-2022 - Risultati
Estonia-Tartu: Apparecchiature per immaginografia a risonanza magnetica
OJ S 68/2022 06/04/2022
Avviso di aggiudicazione di appalto
Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: sihtasutus Tartu Ülikooli Kliinikum
Numero di identificazione nazionale: 90001478
Indirizzo postale: L. Puusepa tn 1a
Città: Tartu linn
Codice NUTS: EE Eesti
Codice postale: 50406
Paese: Estonia
Persona di contatto: MARIKA PILIPENKO
E-mail: kliinikum@kliinikum.ee
Tel.: +372 7318355

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: http://www.kliinikum.ee

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

Principali settori di attività
Salute

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Magnetresonantstomograafi ostmine
Numero di riferimento: 244633

Codice CPV principale
33113000 Apparecchiature per immaginografia a risonanza magnetica

Tipo di appalto
Forniture

Breve descrizione
Riigihanke eesmärgiks on luua valmiva Lastekliiniku korpuse juurde kaasaegse varustusega 
MRT uuringukabinet.

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/179724-2022
mailto:kliinikum@kliinikum.ee?subject=TED
http://www.kliinikum.ee


179724-2022 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7. Valore totale dell’appalto
Valore, IVA esclusa: 1 860 435,00 EUR

Descrizione

Codici CPV supplementari
33113000 Apparecchiature per immaginografia a risonanza magnetica

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: EE Eesti

Descrizione dell'appalto
Riigihanke eesmärgiks on luua valmiva Lastekliiniku korpuse juurde kaasaegse varustusega 
MRT uuringukabinet.

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Seadme tehniliste omaduste hindamine / Ponderazione: 30.0
Prezzo - Ponderazione: 70.0

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2021/S 247-652393

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso di preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: 6.3-3/1455

Denominazione:
Hankeleping

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/652393-2021


179724-2022 Page 3/4

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
31/03/2022

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
Numero di offerte ricevute da PMI: 1
Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0
Numero di offerte ricevute dagli offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0
Numero di offerte pervenute per via elettronica: 1
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Siemens Healthcare Oy Eesti filiaal
Numero di identificazione nazionale: 12863864
Indirizzo postale: Väike-Paala tn 1
Città: Tallinn
Codice NUTS: EE Eesti
Codice postale: 11415
Paese: Estonia
E-mail: healthcare.ee.team@siemens-healthineers.com
Il contraente è una PMI: sì

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 1 860 435,00 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari
Hange ei ole jaotatud osadeks, kuna see ei ole otstarbekas. Hankija soovib terviklahendust.

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Indirizzo postale: Endla 13/Lõkke 5
Città: Tallinn
Codice postale: 10122
Paese: Estonia
E-mail: vako@fin.ee
Tel.: +372 6113713
Indirizzo Internet: http://www.fin.ee/riigihangete-poliitika

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Indirizzo postale: Endla 13/Lõkke 5
Città: Tallinn
Codice postale: 10122

mailto:healthcare.ee.team@siemens-healthineers.com?subject=TED
mailto:vako@fin.ee?subject=TED
http://www.fin.ee/riigihangete-poliitika


179724-2022 Page 4/4

VI.5.

Paese: Estonia
E-mail: vako@fin.ee
Tel.: +372 6113713
Indirizzo Internet: http://www.fin.ee/riigihangete-poliitika

Data di spedizione del presente avviso
01/04/2022

mailto:vako@fin.ee?subject=TED
http://www.fin.ee/riigihangete-poliitika

